

Årsredovisning för
Primel Resurs AB

556746-9928

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svetlana Norlander
Styrelseledamot

2023-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Primel Resurs AB, 556746-9928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2007 och bedriver sedan dess uthyrning av personal och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 709 529	7 085 603	7 163 158	6 825 933
Resultat efter finansiella poster	1 163 710	700 257	-99 352	170 932
Soliditet %	48,7	39,7	20,2	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	205 316	413 373
Balanseras i ny räkning		413 374	-413 373
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			650 943
Belopp vid årets utgång	100 000	258 690	650 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	258 690
Årets resultat	650 943
Summa	909 633
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	699 633
Summa	909 633

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Avesta 2022-10-27

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 709 529	7 085 603
Övriga rörelseintäkter		192 018	59 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 901 547	7 144 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 455 639	-472 062
Övriga externa kostnader		-1 808 873	-1 280 222
Personalkostnader	2	-5 464 496	-4 681 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 036	-6 767
Summa rörelsekostnader		-8 735 044	-6 440 385
Rörelseresultat		1 166 503	704 374
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 793	-4 117
Summa finansiella poster		-2 793	-4 117
Resultat efter finansiella poster		1 163 710	700 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-175 000
Förändring av överavskrivningar		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-175 000
Resultat före skatt		833 710	525 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 767	-111 884
Årets resultat		650 943	413 373

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 445	11 361
Summa materiella anläggningstillgångar		153 445	11 361
Summa anläggningstillgångar		153 445	11 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		992 221	622 680
Övriga fordringar		272 576	40 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		331 005	384 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 163	137 210
Summa kortfristiga fordringar		1 869 965	1 184 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 001 472	1 123 379
Summa kassa och bank		1 001 472	1 123 379
Summa omsättningstillgångar		2 871 437	2 308 158
SUMMA TILLGÅNGAR		3 024 882	2 319 519

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		258 690	205 316
Årets resultat		650 943	413 373
Summa fritt eget kapital		909 633	618 689
Summa eget kapital		1 009 633	718 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		545 000	255 000
Akkumulerade överavskrivningar		40 000	0
Summa obeskattade reserver		585 000	255 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		240 984	95 911
Skatteskulder		115 019	26 244
Övriga skulder		123 999	232 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		950 247	991 513
Summa kortfristiga skulder		1 430 249	1 345 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 024 882	2 319 519

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 099	75 099
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	148 120	
Utgående anskaffningsvärden	223 219	75 099
Ingående avskrivningar	-63 738	-56 971
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 036	-6 767
Utgående avskrivningar	-69 774	-63 738
Redovisat värde	153 445	11 361

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000


